www.metrixvibration.com • info@metrixvibration.com • 281.940.1802
Doc# 1009514 • Rev E (January 2015) Page 1 of 3
SM6100 振动输入监视器
数据表
概述
SM6100单通道振动监视器是一种通用型的机械振动保护装
置。它的标准配置有一个工业等级的壳体，只有单设定点的
振动监视器，是一种经济型的产品。

- - SM6100-
A B B C - D E F G - H H H
订货信息
D 认证 本地复位选项
2 CSA, US/C, Class I, Div 1, Groups B, C & D, T4A, NEMA 4/4X
3 CSA, US/C, Class I, Div 1, Groups B, C & D, T4A, NEMA 4/4X
w/ external reset
4 ATEX/IECEx Ex d IIB + H
2
T4 Gb
5 ATEX/IECEx Ex d IIB + H2 T4 Gb with external reset
8 Non-agency approved locations
9 Non-agency approved locations with external reset
注释：可控硅开关用于电机起机回路。 FET晶体管输出推荐用于
PLC 直流输入。.
* D= 8 或 9 仅
F 安装/电气接口
0 1/2” NPT螺栓安装/3/4” NPT 电气接口
1 M20 x 1.5螺栓安装/M20 x 1.5 电气接口
G 远程传感器类型
1 加速度计
2 机电速度传感器
3 压电式速度传感器
C 输入电源
1 115 VAC, 单相, 50/60 Hz
2 230 VAC,单相, 50/60 Hz
3 20 - 28 VDC
附件
部件 7084-001
名称 法兰安装适配器
描述 SW6000 不锈钢平面安装适配器。1/2” NPT中心
孔。在38 (1.50) 直径的安装面上均匀分布3个直
径6.6（.26）的安装孔。
双触点， FETs 8
单触点， FET 7
双触点， 可控硅
6
单触点， 可控硅
5
带显示
双触点， FETs 4
单触点， FET 3
双触点，可控硅  2
单触点， 可控硅 1
无显示
E 输入/输出
0 无
1 4-20 mA成比例于满量程
2 外部 BNC用于动态信号分析*
3 分离的起机及监视器时间延时
4 选项 1 & 2
5 选项 1 & 3
6 选项 2 & 3
7 选项 1, 2 & 3
B B 量程范围
速度响应
0 1 1 ips, pk
0 2 2 ips, pk
0 3 20 mm/sec, pk
0 4 50 mm/sec, pk
3 1 1.0 in/sec (25.4 mm/sec) true RMS
3 2 2.0 in/sec (50.8 mm/sec) true RMS
3 3 20 mm/sec (0.79 in/sec) true RMS
3 4 50 mm/sec (1.97 in/sec) true RMS
位移响应
5 1 20 mils, (508 microns) peak
5 2 50 mils, (1270 microns) peak
6 1 200 microns, (7.87 mils) peak
6 2 500 microns, (19.69 mils) peak
H H H 输入 (mV)传感器灵敏度
加速度计(G=1)
0 1 0 10 mV/g
1 0 0 100 mV/g